Putin là bài học. Thuyết bạo lực của Lenin - Staline - Mao Trạch Đông đã lỗi thời với hậu quả ngược lại (back fire) như vụ Crimea - Ukraine. Chỉ một Aquino Phi đã đủ làm cho Ông Ba Đỏ Bắc Kinh bối rối chùn chân không nuốt nổi Biển Đông.

## HÀ NHÂN VĂN

---

Chuyển đến: [Nguyễn Quang](#)

Ngày 7/3/4893 – Giáp Ngọ (7/4/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)